
Roland Hellsing klev in som hemlig gäst under lördagens konsert. Foto: Camilla Lagerman
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Ett hundratal båtar och flottar lade ankare utanför Lövåsen på lördagskvällen
för att höra Martin Almgrens sångröst eka över sjön. Trots ett minst sagt
blåsigt väder med rejäla vindbyar och vitvågor som skymtade på Råsvalen,
var det inget som hindrade publiken från att uppleva en toppenkväll.
Dessutom överraskades alla när en hemlig gäst plötsligt tog över scenen - en
person som under många, många år själv brukar bjuda sin publik på just detta
- en hemlig gäst. Det var ingen mindre än Roland Hellsing från Manskören
Harmoni som rev loss en gammal klassiker.



Mängder av båtar och flottar vallfärdade under kvällen för att få ta del av
sommarsuccén Martin på sjön. För att ta skydd från vinden hade scenen i år flyttats till
området utanför badet vid södra Lövåsen, vilket ledde till att en stor publik även
samlades på land för att lyssna.

Martin, tillsammans med sin vapendragare Jesper Hugosson på sång och gitarr, samt
Per Eriksson på trummor, bjöd publiken på en blandad kompott av låtar under kvällen.
Bland annat framfördes titelspåret från hans nysläppta album Caught Me On A Bad Day,
vilket togs emot med stora applåder och båttutor från publiken.
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Jesper Hugosson rev även av ett par riktiga rockdängor – Save Tonight och Beggin’ –
som fick rungande applåder både från sjön och land.

Som grädde på moset dök en hemlig gäst upp på scenen – ingen mindre än Roland
Hellsing från Manskören Harmoni. Med Great Balls of Fire fick han hela sjön att gunga.

Martin passade på att tacka Per Sander för ett fantastiskt arrangemang,
BergslagsBurger för deras flytande servering, samt alla som hjälpt till att få ihop
evenemanget. Däremot riktade han inget tack till vädergudarna, som ställt till det med
de kraftiga vindarna – men han tackade desto mer publiken, som trotsade vädret.
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– Man är ute och turnerar runt i Sverige och kommer hem till det här – det är mäktigt.
Tack för att ni tagit er ut fast det blåser storm! ropade Martin ut över sjön.

Samtidigt som de sista solstrålarna försvann bakom träden tackade Martin för en
fantastisk kväll och avslutade med två önskelåtar. Först Sommarnatt, och till sist Fattig
bonddräng, som publiken så hjärtligt önskat.

LindeNytt vill även passa på att rikta ett varmt och stort tack till Urban Lindkvist, som
såg till att vi kunde bevaka konserten på plats.
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